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Seni Active Trio, pieluchomajtki dla dorosłych rozmiar L
Large, 10 szt.
 

Cena: 40,69 zł

Opis słownikowy

Marka Seni

Postać pieluchomajtki

Producent Toruńskie Zakłady Materiałów
Opatrunkowych

Rejestracja Wyrób medyczny

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Seni Active Trio, pieluchomajtki dla dorosłych rozmiar L Large, 10
szt.

Seni Active Trio L Majtki chłonne elastyczne wyroby jednorazowego użytku przeznaczone dla kobiet i mężczyzn prowadzących aktywny
tryb życia ze średnim i ciężkim nietrzymaniem moczu. Zapewniają dyskrecję, poczucie suchości i duży komfort użytkowania.

Skład Seni Active Trio, pieluchomajtki dla dorosłych rozmiar L Large, 10 szt.

Zawartość opakowania
10 sztuk majtek chłonnych w rozmiarze L - obwód 100 -135 cm. Chłonność 8/8.

Działanie Seni Active Trio, pieluchomajtki dla dorosłych rozmiar L Large, 10 szt.

Majtki chłonne na noc Seni Active Trio to elastyczne wyroby jednorazowego użytku przeznaczone dla osób prowadzących aktywny tryb
życia oraz dla uczestników zajęć rehabilitacji ruchowej. Dobrze sprawdzą się także w przypadku osób, które nie tolerują pieluchomajtek
zapinanych na rzepy, np. podopiecznych z demencją.
Majtki Seni Active Trio wykazują najwyższy poziom chłonności spośród wszystkich majtek Seni Active, dlatego z powodzeniem można
je stosować jako zabezpieczenie przy nietrzymaniu moczu na noc.
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Produkt jest przeznaczony dla kobiet i mężczyzn.
Rodzaj inkontynencji: inkontynencja moczowa średnia/ciężka; chłonność: 8/8.
Zwiększone poczucie suchości - specjalna włóknina rozprowadzająca EDS (Extra Dry System) znajdująca się we wkładzie chłonnym
umożliwia szybsze i dokładniejsze rozprowadzanie wilgoci wewnątrz wkładu, zapewniając tym samym komfortowe poczucie suchości.
Zapobieganie przeciekaniu – osłonki boczne wykonane ze specjalnej hydrofobowej włókniny zapobiegają przeciekaniu wilgoci na
zewnątrz pieluchy. Po założeniu majtek chłonnych osłonki idealnie dopasowują się do ciała.
Zapobieganie powstawaniu odparzeń i podrażnień – specjalna struktura warstwy zewnętrznej majtek umożliwia przepływ powietrza,
przy jednoczesnym nieprzepuszczaniu cieczy, dzięki czemu skóra może swobodnie oddychać. Oddychalność wyrobu sprawia, że
powstaje mniej odparzeń i podrażnień, zmniejsza się również ryzyko powstania odleżyn.
Informacja o konieczności zmiany majtek chłonnych - indykator wilgotności w formie nadruku informuje o napełnieniu pieluchy.
Indykator zmienia się w kontakcie z wilgocią – nadruk rozmywa się. Rozmycie na 50-80% jego długości informuje o konieczności zmiany
pieluchy.
Zapobieganie powstawaniu nieprzyjemnego zapachu moczu - superabsorbent użyty w majtkach chłonnych, obok silnych właściwości
chłonnych, ma również właściwości antybakteryjne, dzięki czemu redukuje rozwój bakterii odpowiadających za powstawanie
nieprzyjemnego zapachu.
Lepsze dopasowanie do ciała - dzięki anatomicznemu kształtowi majtki chłonne dopasowują się do ciała zmniejszając tym samym
ryzyko otarć mechanicznych. Idealne dopasowanie możliwe jest również dzięki zastosowaniu elastycznej przędzy na całym obwodzie
majtek.
Zachowanie dyskrecji i wygody – majtki chłonne idealnie dopasowują się do ciała i są mniej zauważalne przy jednoczesnym utrzymaniu
wysokiego poziomu chłonności. Wykonane są miękkiego i nieszeleszczącego materiału, który dodatkowo podnosi poczucie dyskrecji.
Podwyższony komfort użytkowania – wyjątkowo miękka i delikatna włóknina pozwala na zachowanie dużej wygody w trakcie
korzystania z majtek chłonnych.
Zmniejszone ryzyko powstawania reakcji alergicznych – zamiast lateksu majtki Seni Active mają elementy z elastycznej przędzy, dzięki
czemu zminimalizowane jest ryzyko wystąpienia uczulenia skórnego. Majtki chłonne Seni Active poddane zostały również niezależnym
testom dermatologicznym.

Wskazania Seni Active Trio, pieluchomajtki dla dorosłych rozmiar L Large, 10 szt.

nietrzymanie moczu: inkontynencja: średnia/ciężka
dla samodzielnych, aktywnych kobiet i mężczyzn
dobrze sprawdzą się także w przypadku osób, które nie tolerują pieluchomajtek zapinanych na rzepy, np. podopiecznych z demencją

Dawkowanie Seni Active Trio, pieluchomajtki dla dorosłych rozmiar L Large, 10 szt.

1. Załóż majtki chłonne jak zwykłą bieliznę.
2. Dopasuj majtki z tyłu i z przodu tak, aby dobrze przylegały do ciała. W razie potrzeby, np. jeśli chcesz skorzystać z toalety, możesz je
zdejmować i ponownie zakładać jak zwykłą bieliznę.
3. Aby zdjąć zużyte majtki chłonne chwyć za szwy znajdujące się z boku wyrobu.
4. Rozerwij szwy boczne z obu stron majtek.
5. Zużyte majtki chłonne zwiń i wyrzuć do kosza na śmieci. Nie wyrzucaj zużytego wyrobu do toalety.
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